
ZARZĄDZENIE NR 908/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 896/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 roku w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Murowana Goślina, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez 
szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia 

nauczycieli w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się w roku 2023 maksymalną kwotę dofinansowania za kształcenie 
pobierane przez uczelnie w wysokości do 50% kosztów, nie więcej jednak niż 1 000,00 zł. 

2. W wyjątkowych przypadkach, uzasadnionych potrzebami szkoły, możliwe będzie 
dofinansowanie za kształcenie pobierane przez uczelnie w wysokości do całkowitej opłaty 
za studia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B8447C1F-448B-4434-859D-2613C67FFB3B. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2


